
 

 

 
  

BALBIERIŠKIO KULTŪROS IR LAISVALAIKIO CENTRAS 
 

 Biudžetinė įstaiga, Parko g. 5A LT-59241 Balbieriškis, tel. (8 685) 31572, 

el. p. balbieriskisklc@gmail.com. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 301792633 

 
________________________________________________________________________________________________________________ 

Prienų rajono savivaldybės administracijos 

Finansų ir strateginio planavimo skyriui                                                                                                                                                                                                      

 

 

SUTRUMPINTAS AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE TARPINIO  

FINANSINIŲ ATASKAITŲ 2024 M. RUGSĖJO 30 D. RINKINIO 

 

                                                               2024 m. spalio mėn. 12 d. 

Balbieriškis 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

 1. Teikiamas Balbieriškio kultūros ir laisvalaikio centro tarpinių finansinių ataskaitų rinkinys 

už laikotarpį nuo 2024 m. sausio 1 d. iki 2024 rugsėjo 30 d.  

Finansinėse ataskaitose duomenys išreikšti eurais ir centais. 

Balbieriškio kultūros ir laisvalaikio centro bendrieji duomenys, aprašyti 2023 metų metinių 

finansinių ataskaitų rinkinyje, nebuvo keisti.  

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

2. Apskaitos politika, aprašyta 2023 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinyje, per 

ataskaitinį laikotarpį nebuvo keista. 

 

III. PASTABOS 

 

3. Esminių apskaitos klaidų taisymo nebuvo. 

4. Neapibrėštųjų įsipareigojimų ir neapibrėštojo turto netasirado 

5. Teisminių bylų ir kitų ginčų nagrinėjamų teismuose nėra. 



 

6. Per laikotarpį nuo paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos iki finansinių ataskaitų 

sudarymo dienos reikšmingų įvykių, kurie šiuo metu ar ateityje galėtų turėti įtakos 

Įstaigos veiklai nebuvo.  

7. Finansinės būklės ataskaitos Grynojo turto straipsnyje „Sukauptas perviršis ar 

deficitas“ rodoma einamųjų metų perviršio ar deficito suma.  

Einamųjų metų (pusmečio) perviršis – 370,00 eur., kurį sudaro pajamos už parduotus 

proginius bilietus.  

 

Direktorius                                                                                                     Giedrius Griškevičius 

 

Buhalterė                                                                                                      Danutė Marcinkevičienė

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


